[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2023

	№
	70-па-нпа

п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk71886560]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 07.07.2016 № 96-па «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции от 21.06.2017 № 95-па, от 28.08.2020 № 140-па-нпа, от 09.11.2020  № 170-па-нпа, от 20.09.2022 № 134-па-нпа, от 26.12.2022 № 193-па-нпа,            от 27.02.2023 № 13-па-нпа, от 03.07.2023 № 58-па-нпа)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»                                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 07.07.2016 № 96-па «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции от 21.06.2017 № 95-па, от 28.08.2020 № 140-па-нпа, от 09.11.2022            № 170-па-нпа, от 20.09.2022 № 134-па-нпа, от 26.12.2022 № 193-па-нпа, от 27.02.2023 № 13-па-нпа, от 03.07.2023 № 58-па-нпа) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 исключить слова «-члены общественных советов муниципальных образований (Представитель по согласованию)» и                                     «- управляющая компания (Представитель по согласованию)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы поселения                                                            Н.А. Щербакова

image1.png